
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 103, DE 1º DE JUNHO DE 2018.

 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no Regimento Interno do

Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015), e 

RESOLVE: 

Art.  1º.  Divulgar  escala  do  plantão  dos  finais  de  semana,  feriados,  pontos

facultativos dos membros da Procuradoria da República no Estado do Piauí (PR/PI), para o mês de

junho de 2018: 

DIAS DE PLANTÃO PROCURADOR RESPONSÁVEL 
Das 17h31min de 01 de junho de 2018 às

7h50min de 04 de junho de 2018 
Procurador : Cyinthia Arcoverde Ribeiro

Pessoa 
Assessor: Alessandra Waquim Rodrigue

Lopes 
Das 17h31min de 08 de junho de 2018 às

7h50min de 11 de junho de 2018 
Procurador : Cyinthia Arcoverde Ribeiro

Pessoa 
Assessor: Stella Beatriz Marques de Sousa

Pedrosa 
TELEFONE DO PLANTÃO DA PR/PI – 86 9 9424-2126 

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se. 

ISRAEL GONÇALVES SANTOS SILVA 

Procurador-Chefe em exercício da PR/PI  

Este  texto  não  substitui  o   publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  05  jun.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149925
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149925
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587

